

TTO

LAGTÄVLING: Team Tour Onsdag

Örbyhus Veteraner 2024

Inledning:

I syfte att öka intresset och införa en ytterligare dimension av gruppdynamik vid våra onsdags tävlingar inbjuder vi till en lagtävling **Team Tour Onsdag**. Minst sex lag måste anmäla sitt intresse för att tävlingen skall genomföras. Lagen måste redovisa minst tolv resultat då slutställningen räknas på de bästa tolv under säsongen.

Deltagare:

Alla veteraner som deltagar i onsdagstävlingarna kan ingå i ett lag.

Lag indelning:

Lagen skapas av deltagarna själva och skall innehålla fyra deltagare. Laget skall själva ange ett lagnamn. Laget måste minst ha en kvinnlig lagmedlem. Alla i laget spelar arton hål. Spelare kan inte byta lag under touren. Laget kan dock byta ut max två spelare när som helst under säsong. Utbytt spelare kan inte senare gå in i ett annat lag som spelat en eller flera omgångar i touren. Den utbytta spelaren kan dock ingå i ett nytt lag som ej ännu deltagit i touren.

Spelform:

Lagets resultat per vecka räknas utifrån resultatet från våra normala onsdagstävlingar. Ingen särskild hänsyn skall tas till lagtävlingen vid lottning av onsdagstävlingarna.

Resultatberäkning:

Antalet nyttjade slag utöver banans par och lagmedlemmens Shcp räknas. De tre bästa i laget bidrar till lagresultatet.

Antal brutto slag – banans par - spelarens Shcp = spelarens resultat. För att ett lag skall få ett resultat krävs tre deltagare.

Räkne exempel:

Ex. Lag Lindblomma består av Perre Shcp 20, Lasse Shcp 15, Katarina Shcp 10, Kurre Shcp 32.

Veckans resultat:

Perre brutto 112 slag	$112-72-20 = 20$ (Räknas)
Lasse brutto 97 slag	$97-72-15 = 10$ (Räknas)
Katarina brutto 81 slag	$81-72-10 = -1$ (Räknas)
Kurre brutto 134 slag	$134-72-32= 30$ (Räknas ej)

Lag Lindblomma resultat **29** (20+10-1)

Anmälan & avgifter:

Anmälan av lag görs till mejladress: veteran@orbyhusgolf.se.

Lag kan anmäla sig till touren före onsdagstävlingarna fram till omgång nr 9. (Efter omgång nio återstår endast tolv omgångar vilket innebär att lag anmält så sent tappar åtta omgångar att samla resultat). Lagets startavgift är 400:- sek (dvs 100kr per lagmedlem) och gäller för hela touren. Viktigt att anmälan måste innehålla namn, golfid på fyra lagmedlemmar samt ett lagnamn.

Lagstartavgiften betalas innan lagets första omgång till
Örbyhus Veteraners Swish nr: 123 253 4527 alternativt till
Bank kto : 8381-6 983093762-0 SWEDBANK
Ange lagnamn.

Resultat redovisning och priser:

TTO vinnare per vecka redovisas på vår hemsida samt vi nästkommande onsdagstävling. I samband med Veteranernas höst avslutning delas **ett** pris ut till det lag som har lägst resultat sammantaget för sina tolv bästa veckor. Vid lika resultat räknas antalet vunna veckor, fortfarande lika räknas antalet andra platser osv. Priset är monetärt och består av hela den summa som de deltagande lagen erlagt som lagstartavgift.

Tävlingsledning:

Tävlingsledningen för TTO består av Gunnar Nilsson & Björn Frånlund.